N oo o &~ »

10.
11.
12.

13.
14.
15.

16.

17.
18.

19.
20.
21.
22.

ZUS Kladno, Moskevska 2929
www. zus2kladno.cz

.. ZUS Kladno
£\ Moskevska
G =D

porada - ve ¢tvrtek 4. prosince 2014 v 18:30 hod. v sale $koly

Predvanocni tridni vystoupeni zaku

ze tridy pi. ucitelky Mgr. Lenky Kubinové
program

lidova pisen Malicka su komorni zpév
V. Blaha Kotata

Jelimanek
V. Blaha % Hospodynka komorni zpév

Kotata

Darek
M. Krkoska Princezna ze mlejna soélovy zpév
J. Uhlii, Z. Svérak Pasu, pasu pisnicky soélovy zpév
J. Uhlif, Z. Svérak Skalo, skalo sélovy zpév
koleda z Katalanska Fum, fum, fum sélovy zpév

J. Uhlif, Z. Svérak
M. Krkoska

Kdybych byla vlastovkou

Princezna ze mlejna

komorni zpév

J. 8litr, J. Suchy Kocka na okné s6lovy zpév
ceska lidova, arr. F. Sladek Kdyz jsem ja Sel od mé milé sélovy zpév
J. Uhlii, Z. Svérak Neni to prijemné pomysleni sélovy zpév
J. Herden % Julie - dévéatko s6lovy zpév
T. Klus Pocity %@Q sélovy zpév
@76
moravska lidova, arr.L. Janacek Konicky milého sélovy zpév
V. Blodek Kradez sélovy zpév

Kancional Slavi¢ek rajsky Spanila z archy holubicko komorni zpév

slovenska lidova Pri potoku sedela sélovy zpév

arr. M. Sch. Trnavsky

F. Schubert Plana raze % sélovy zpév

A. Dvorak Moznost komorni zpév
Na tej nasej strese

W. A. Mozart % Voi che sapete ( z opery Figarova svatba) sélovy zpév

C. Loewe Jen se tés ! ( z muzikalu My Fair Lady ) s6lovy zpév

A. L. Webber Somewhere ( z muzikalu West Side Story ) sélovy zpév

Z. Marat, arr. V. Pavli¢ek O vanocich komorni zpév

J. Nohavica, arr. V. Pavli¢ek Jezisek

J. Uhlif, Z. Svérak, arr. M. Drabek Prosinec

Uginkuiji:

Marie Zubkova

Viktorie Klimova

Julie Pilafova

Anna Moravuszova

Valerie Jezkova
Barbora Sintova
Katefina Vlasata

Adéla Petrasova

o
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Magdaléna Pan€ocharova

Sofie Vavrova

René Valenta

Martin Kotik

Tereza Janouskova
Nela Zeithammerova

Lukas Wiesner

vlastni kytarovy doprovod

Eliska Sumanova
Jana Pilarova
Eliska Sumanova
Jana Pilarova

Martina Kasnarova

Lenka Malcova
Martina Kasnarova
Lenka Malcova
Tereza Cermakova
Terezie Zofakova

Andrea Mineva

&

Julie Pilafova, Anna Moravuszova, Tereza Cermakova, Martina Kasnarova,
Tereza Janouskova, Valerie Jezkova, Lenka Malcovda, Andrea Mineva, Magdaléna Pancocharova,
Barbora Sintova, Adéla Petrasova, Eliska Sumanova, René Valenta, Katefina Vlasata, Sofie Vavrova,

Nela Zeithammerova, Terezie Zofakova, Luka$ Wiesner, Jana Pilafova

&

klavirni doprovod - Mgr. Lenka Kubinova

&

Prijemné proziti vanocénich svatka a hodné zdravi do nového roku Vam preje Lenka Kubinova.
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